[bookmark: _GoBack][image: ]





	






РЕШЕНИЕ
О повестке дня двадцать четвертого заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района
Караидельский район  Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан р е ш и л:
включить в повестку дня двадцать четвертого  заседания Совета   сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О проекте решения Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»
    	Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
3. Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                              Р.Т. Султанова

с. Караяр
12 января 2022 года
№ 24/2
image1.jpeg
£